

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2558

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตร ชั้นนายร้อย ของ ทบ. เรือนแถวของ กชน.ขต. เรือนแถวของ พล.ช. หมายเลข ๔๕๘/๓๔

สถานที่ก่อสร้าง งานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตร ชั้นนายร้อย ของ ทบ. เรือนแถวของ กชน.ขต. เรือนแถวของ พล.ช. หมายเลข ๔๕๘/๓๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลัย และ พ.ท.พิเชษฐ์ ไต่เต๋น เมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตร ชั้นนายร้อย ของ ทบ. เรือนแถวของ กชน.ขต. เรือนแถวของพล.ช. หมายเลข ๔๕๘/๓๔</b>								
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 / 80 แกรม	150	รีม	108.00	16,200.00				
2.	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 / 80 แกรม	90	รีม	260.00	23,400.00				
3.	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 / 80 แกรม	80	รีม	290.00	23,200.00				
4.	ปากกาเขียนแผ่นใส	8	ชุด	220.00	1,760.00				
5.	แผ่นใส ชนิดเขียน ขนาด A4	10	กล่อง	480.00	4,800.00				
6.	แผ่นใส ชนิดถ่ายเอกสาร ขนาด A4	15	กล่อง	520.00	7,800.00				
7.	หมึกเติมอิงค์เจท	20	ขวด	280.00	5,600.00				
8.	ปากกาลูกลื่น	98	ด้าม	7.00	686.00				
9.	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 4 มม. ขนาด 130 x 245 ซม.	80	แผ่น	330.00	26,400.00				
10.	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 "	10	อัน	120.00	1,200.00				
11.	แฟ้มเสนอชิ้นต์	9	แฟ้ม	150.00	1,350.00				
12.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8 จู 1,000 ตัว	19	กล่อง	12.00	228.00				
13.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จู 1,000 ตัว	20	กล่อง	15.00	300.00				
14.	แผ่นซีดีอาร์ จู 50 แผ่น	1	กล่อง	300.00	300.00				
15.	แผ่นดีวีดีอาร์ จู 50 แผ่น	1	กล่อง	350.00	350.00				
16.	โฟมกาว 2หน้า ขนาด 21 มม. x 5 ม.	9	ม้วน	200.00	1,800.00				
17.	กาวแท่ง ขนาด 40 กรัม	5	แท่ง	110.00	550.00				